CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: PROS PROS MANUTENCAO

Conta: 1041 | 003 | 00004818-7
Data: 10/08/2022 - 21:18
Més: Agosto/2022

Periodo: 10 - 10

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
09/08/2022 000000 SALDO DIA

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

10/08/2022 101618 ENVIO TEV
10/08/2022 101619 ENVIO TEV
10/08/2022 101619 ENVIO TEV
10/08/2022 101620 ENVIO TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00

Valor
480.000,00 D
270.000,00 D
250.000,00 D

217.122,86 D

Saldo
0,00

0,00 C

Saldo
480.000,00 D
750.000,00 D

1.000.000,00 D

1.217.122,86 D



